
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ATO 43/2019.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.1Q- Nomear a partir do mês de junho os servidores do quadro efetivo abaixo
relacionados para exercerem as funções Gratificadas sobre seu vencimento
básico, em conformidade com o Anexo 111 da LC nQ01/2012.

VALOR
(%)

NOME FG

Josivaldo Ferreira da Silva
Ana Pereira do Nascimento

FG-2 Chefe da Seção de Manutenção 30%'----+------1
FG-3 Chefe do Setor de Copa e Limpeza 30%--'- __ .J..._ --,

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da PresLClência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 04 de junho de 2019. r.

"I ••i. •..•, , ,.

Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

--

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2



